
КАРАГАНДЫ КА Л АСЫ ЭК1МДГГ1НЩ 
«КАРАГАНДЫ КАЛАСЫНЬЩ Б Ш М  Б0Л1М1» 

МЕМЛЕКЕТПК МЕКЕМЕС1НЩ 
«№ 101 МЕКТЕП-ЛИЦЕЙ1» 

КОММУНА ЛДЫК 
МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 101» 
АКИМАТА 1'ОРОДА КАРАГАНДЫ 

ГОСУДАРСТВЕННО! О УЧРЕЖДЕНИЯ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА KAPAIАНДЬ

БУЙРЫК. ПРИКАЗ

£S C>{ Л'*'9 ..................

Караганды каласы
город Караганда

О проведении конкурса 
услуг по обеспечению 
питания для обучающихся

В целях организации конкурса услуг по обеспечению питания для 
обучающихся в организации среднего образования КГУ «Школа-лицей № 101» на 
основании Правил организации питания обучающихся в организациях среднего 
образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания 
детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, 
организациях образования для детей -сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, утвержденных Приказ Министра образования и науки Республики 
Казахстан от 31 октября 2018 года №598

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Бухгалтеру КГУ «Школа-лицей №101» организовать проведение конкурса по 

выбора поставщика услуг по обеспечению питания для обучающихся.
2. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Уатаева Гулназ Каирхановна -и.о.директора
КГУ «Школа-лицей № 101»;

Заместитель председателя - Черний Татьяна Викторовна- 
комиссии замдиректора по воспитательной работе;

Члены конкурсной комиссии:
Мустафина Раушан Сериковна -  социальный педагог;
Беркамалова Баян Нуртазовна- председатель профкома;
Есенбетсова Акыл Узбековна- главный специалист сектора воспитания 
и социализации ГУ «Отдел образования г.Караганды»;
Исин Амангельды Несипбекович- председатель попечительского совета; 
Долгомыслова Юлия Анатольевна -  председатель общешкольного 
родительского комитета.

3. Утвердить разработанную и подготовленную конкурсную документацию.
4.Назначить ответственным секретарем за организацию и проведение конкурса-



Бейсембаеву Маржангуль Аббатовну -  бухгалтера КГУ «Школа-лицей №101».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Г.К.Уатаева


